
2024年10月吉日

お取引先様各位

株  式  会  社　協 　和 

代表取締約　井上智弘

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申しげます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、この度すべてのお取引先様に対し年賀状による年始のご挨拶をひかえさせて

いただくことといたしました。

デジタル化推進やペーパーレス化、社会全体で環境負荷低減に向けた意識の高まりなど、

近年の社会情勢を考慮しながら検討を続けてまいりましたが本年2024年を一つの区切り

としまして来年以降すべてのお取引先様に対する年賀状を控えさせていただくことにな

りましたことをご案内申し上げます。

お取引先様におかれましても、弊社への年賀状のご厚意につきましてはお気遣いなさら

ぬようお願いしたく存じます

誠に勝手とは存じますがご理解を賜りますとともに、今後も変わらぬご厚情を賜り

ますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

      敬 具

年 賀 状 廃 止 の お 知 ら せ


